
ROMÂNIA  

JUDEŢUL VRANCEA  

PRIMĂRIA COMUNEI SIHLEA  

 

 

 

DISPOZIŢIA NR. 230 

DIN  23.10.2015 

 

 

PRIVIND CONVOCAREA CONSILIULUI LOCAL AL COMUNEI SIHLEA, JUDEŢUL 

VRANCEA, ÎN ŞEDINŢĂ ORDINARĂ, PENTRU DATA DE  30.10.2015         

 

 

          PRIMARUL COMUNEI SIHLEA ,  

 

 

- în temeiul art. 39, alin. 1, alin. 3,  art. 68  , alin. 1  , art. 115  ,alin. 1 ,   lit. „ a „  din Legea 

nr. 215 / 2001 privind administraţia publică locală, republicată, modificată şi 

completată;  

 

 

DISPUNE :  

 

 

ART. 1 Se convoacă Consiliul Local al comunei Sihlea, judeţul Vrancea, în şedinţa ordinară  

pentru data de 30.10.2015, ora 14.00, la sediul Consiliului Local al comunei Sihlea, judeţul 

Vrancea, cu următoarea ordine de zi : 

 

1) Proiect de hotărîre privind analizarea execuţiei bugetului local al comunei Sihlea şi al 

activităţilor finanţate din venituri proprii la data de 30.09.2015; 

2) Proiect de hotărîre privind rectificarea bugetului local al comunei Sihlea, judeţul 

Vrancea, pe anul 2015; 

3) Proiect de hotărîre privind stabilirea impozitelor şi taxelor locale la nivelul comunei 

Sihlea pentru anul 2016; 

4) Proiect de hotărîre privind aprobarea documentaţiei tehnico-economice pentru 

obiectivul de investiţie „ Modernizare drumuri comunale, comuna Sihlea, judeţul 

Vrancea” ; 

5) Proiect de hotărîre privind implementarea proiectului „ Modernizare drumuri 

comunale, comuna Sihlea, judeţul Vrancea” ; 

6) Prezentarea raportului privind activitatea asistenţilor personali desfăşurată în semestrul 

1 , anul 2015; 

7) Întrebări şi interpelări; 

 

 ART. 2 Prevederile prezentei dispoziţii vor fi comunicate Instituţiei Prefectului judeţului 

Vrancea şi aduse la cunostinţă publică prin grija  secretarului comunei Sihlea, judeţul Vrancea.          

 

 

            PRIMAR                                                                        AVIZAT  

                                                                              SECRETARUL COMUNEI SIHLEA 

        ENE STOICA                                                          MODREANU RADU  
 


	ROMÂNIA

